



Հաստատում եմ՝

<<Պատմամշակութային արժեքաբանությունների և պատմական միջավայրի պահպանության ծառայություն>> ՊՈԱԿ

Տնօրենի պարտականությունները կատարող՝

Հայկ Դանիելյան



2026թ.

ԱՅՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2026 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝
<< Կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն >> Պատմամշակութային արժեքաբանությունների և պատմական միջավայրի պահպանության ծառայություն>>

ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝ <<Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ>>

Արտաբյուջե

(Ֆինանսավորման աղբյուրը)

գնման առարկայի		գնման ձևը /ընթացակարգ/	չափման միավորը	միավորի գինը	քանակը	ընդամենը ծախսեր /հազ.դրամ/
միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր						
09132100-1	Բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	470	10000	4700.00
09411410-1	Հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լիտր	200	15000	3000.00
22451280-1	Տոմսեր	ԳՀ	հատ	5.91	670000	3960.00
41111100-1	ընկերու ջուր	ՄԱ	հատ	1500	450	675.00
31431100-1	Կապարաթթվային կուտակիչ	ՄԱ	հատ	42000	1	42.00
22111200-6	տպագրված այլ գրքեր	ԳՀ	հատ	4500	300	1350.00
34991100-2	արտաքին լուսավորում	ԳՀ	լրակազմ	19800000	1	19800.00
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	320	15	4.80
31442000-1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	320	15	4.80
39224331-1	դույլ պլաստման	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
39811100-1	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	520	60	31.20
39831278-1	Սպաքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	1350	30	40.50
39831240-1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1370	20	27.40
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1450	30	43.50
39831240-2	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	10	13.00

39831240-3	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1620	10	16.20
39831278-1	Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	1100	10	11.00
39522250-1	փոշու հալաքման կտոր	ՄԱ	հատ	520	60	31.20
39221490-1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	360	20	7.20
39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1750	15	26.25
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոցներ	ՄԱ	հատ	600	25	15.00
39224342-1	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	1800	5	9.00
19641000-1	արդիէթիլենային պարկ, աղբի համար 30լ	ՄԱ	հատ	400	250	100.00
19641000-2	արդիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	ՄԱ	հատ	650	250	162.50
33761100-1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	3000	420.00
39831245-1	օճառ, հերդոկ	ՄԱ	հատ	1700	20	34.00
33141118-1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	350	122.50
24451141-1	ախտահանիչ հերդոկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1480	50	74.00
39514400-1	թղթե սղբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	22000	3	66.00
33761300-1	ձեռքի թղթե սղբիչներ	ՄԱ	հատ	600	965	579.00
39221410-1	ալեխներ	ՄԱ	հատ	1650	3	4.95
18931130-1	ծանրոցների պարկեր	ՄԱ	հատ	100	200	20.00
39831240-4	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1640	40	65.60
33141118-2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	610	50	30.50
30192100-1	Ռետին	ՄԱ	հատ	170	30	5.10
30192210-1	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
30192130-1	Մատիտ	ՄԱ	հատ	120	100	12.00
30192130-2	Մատիտ/գունավոր/	ՄԱ	հատ	800	50	40.00
30192200-1	Սանդղմետրային ժապավեն	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
30197111-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
30197112-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր N24	ՄԱ	հատ	180	40	7.20
22851100-1	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	150	15.00
30192125-1	Մարկեր/պերմանենտ/	ՄԱ	հատ	380	5	1.90
30192125-2	Մարկեր	ՄԱ	հատ	220	30	6.60
30192125-3	Մարկեր/գրատախտակի համար/	ՄԱ	հատ	280	10	2.80
30197322-1	Կարիչ 30 թերթ կարելու համար	ՄԱ	հատ	1800	10	18.00
30197220-1	Անիակ	ՄԱ	հատ	180	40	7.20
22811150-1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
22811180-1	Օրատետր	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
22851200-1	Թղթապանակ/Ֆայլերով 40/	ՄԱ	հատ	450	100	45.00
39263200-1	Գրասենյակային գիղք,մատյան	ՄԱ	հատ	950	20	19.00

30192128-1	Գրիչ գեղային	ՄԱ	հատ	770	100	77.00
30192160-1	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	220	50	11.00
30192133-1	Սրիչ մատիտ	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
39241141-1	Գրասենյակային դանակ 18սմ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39241210-1	Մկրատ	ՄԱ	հատ	480	10	4.80
39263520-1	Սեղմակ 25սմ	ՄԱ	հատ	360	20	7.20
22811170-1	Լշումի թուղթ 76*76սմ կպչոն	ՄԱ	հատ	200	50	10.00
30192210-1	Կպչոն ժապավեն 48սմ	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
39263600-1	Գրչաման գրասեղանի	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
30192780-1	Էջանշաներ գունավոր,կպչոն	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
30197231-1	Ֆայլ 70 մկմ	ՄԱ	հատ	20	3000	60.00
30199430-1	Լշումի թուղթ սպիտակ տրցակով	ՄԱ	հատ	1550	5	7.75
39292530-1	Քանոն մետաղական 30 սմ	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
22851100-2	Թղթապանակ արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	500	100	50.00
30192114-1	Թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	280	40	11.20
30197321-1	Կարիչ մինչև 20 թեղթ	ՄԱ	հատ	600	15	9.00
30199232-1	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	45	150	6.75
30192710-1	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	240	80	19.20
30197234-1	Ռեզիստ	ՄԱ	հատ	900	120	108.00
44423652-1	Ռետրինե օղակներ	ՄԱ	հատ	180	10	1.80
30192121-1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	300	24.00
30193200-1	Դարակաշար/գրենական/	ՄԱ	հատ	3000	5	15.00
30192160-2	Շտրիխ վրձին	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
30192111-1	բարձրիկ կնիքի	ՄԱ	հատ	380	10	3.80
30192232-1	Կպչոն ժապավեն թղթի 48սմ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
31331130-1	Էլեկտրական մայրիկ՝ ԱՎՎԳ, Մայրիկ 4*25 այլումինե	ՄԱ	մ	2076	45	93.42
31211180-1	Ալկոոմատ անջատիչ / 80Ա /	ՄԱ	հատ	10800	1	10.80
31211180-2	Ալկոոմատ անջատիչ / 63Ա /	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
44531191-1	երկաթե խողովակներ	ՄԱ	մետր	1970	20	39.40
44531191-2	երկաթե խողովակներ	ՄԱ	մետր	580	12	6.96
44530000-1	Սնրացնող դետալներ - Խամուս	ՄԱ	հատ	420	40	16.80
31151170-1	մարտկոցների լիցքավորիչներ	ՄԱ	հատ	883800	1	883.80
34351200-1	ակտոմեքենաների անիլներ	ՄԱ	հատ	40000	4	160.00
34351200-2	ակտոմեքենաների անիլներ	ՄԱ	հատ	45000	4	180.00
30197646-1	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	930	26	24.18
30192745-1	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար SRA3 130գ փայլոն	ՄԱ	տուփ	5300	4	21.20

30192745-2	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար SRA3 130գ անկիալ	ՄԱ	տուփ	5300	3	15.90
30192746-1	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար SRA3 200գ փայլուն	ՄԱ	տուփ	7500	3	22.50
30192746-2	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար SRA3 200գ անկիալ	ՄԱ	տուփ	7500	2	15.00
30199410-1	ինքնակցնոթ թուղթ, A4	ՄԱ	հատ	120	150	18.00
30192730-1	կազմ, լամինացիայի թաղանթ	ՄԱ	տուփ	6000	3	18.00
30192730-2	կազմ, լամինացիայի թաղանթ	ՄԱ	տուփ	7000	3	21.00
39711220-1	էլեկտրական սրճեռի	ՄԱ	հատ	183000	1	183.00
39711110-1	սառնարան-առցարաններ	ՄԱ	հատ	250000	1	250.00
44611200-1	գազի բալոններ	ՄԱ	հատ	180000	1	180.00
38221100-1	երկրաբանական տեղեկատվական համակարգեր	ՄԱ	հատ	230000	1	230.00
31431100-2	Կապարաթթվային կոտակիչ	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
30192730-3	կազմ, լամինացիայի թաղանթ	ՄԱ	տուփ	5500	4	22.00
42991100-1	կազմարարական սարքեր	ՄԱ	հատ	35000	1	35.00
19731110-1	թել անրակով	ՄԱ	հատ	100	400	40.00
24441100-1	գանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	հատ	1200	700	840.00
33691147-1	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	2700	25	67.50
33691147-2	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	12500	4	50.00
33691147-3	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	6000	10	60.00
33691147-4	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	7000	4	28.00
33691147-5	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	2	16.00
33691147-6	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	2	16.00
33691147-7	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	5000	10	50.00
33691147-8	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	6000	5	30.00
33691147-9	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	5	40.00
33691147-10	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
33691147-11	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
33691147-12	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
33691147-13	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
33691147-14	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
33691147-15	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
33691147-16	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	2	16.00
33691147-17	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	8000	3	24.00
33691147-18	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	12500	1	12.50
33691147-19	թունանյութեր	ՄԱ	հատ	3200	100	320.00
44921200-1	կիր	ՄԱ	հատ	240	100	24.00
30211280-1	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	230000	1	230.00

39111220-1	բազկաթռո՝ դեկավարի	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
44411100-1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	8000	4	32.00
44163170-1	ռետրինե խողովակ	ՄԱ	մետր	600	100	60.00
34921440-1	թափոնների և աղբի տարաններ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	3000	6	18.00
42131170-1	ջրային հոսքերի կաղզակորման փականներ	ՄԱ	հատ	4000	15	60.00
03131100-1	սուրճի հատիկներ	ՄԱ	հատ	11990	1	11.99
44161130-1	ջրատար խողովակաշարեր 3/4	ՄԱ	մետր	950	20	19.00
44161130-2	ջրատար խողովակաշարեր 1/2	ՄԱ	մետր	650	20	13.00
42131170-2	ջրային հոսքերի կաղզակորման փականներ 3/4	ՄԱ	հատ	2900	1	2.90
42131170-3	ջրային հոսքերի կաղզակորման փականներ 1/2	ՄԱ	հատ	960	10	9.60
44163220-1	խողովակների միացման կցողոյիչներ / կցամաս 3/4 /	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
44163220-2	խողովակների միացման կցողոյիչներ /կցամաս արտաքին ձգվող/	ՄԱ	հատ	450	30	13.50
44163220-3	խողովակների միացման կցողոյիչներ / կցող մոֆտ 1/2 /	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
44161230-1	խողովակների պարագաններ / եռաբաշխիչ 3/4 /	ՄԱ	հատ	280	1	0.28
44161230-2	խողովակների պարագաններ / եռաբաշխիչ 1/2 /	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31221241-1	դյուբել պլուստակ 1/2	ՄԱ	հատ	10	30	0.30
24951130-1	սիլիկոնե քսոկներ	ՄԱ	հատ	2100	3	6.30
39221460-1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	950	5	4.75
39221460-2	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
39721510-1	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
44511270-1	մուրճեր /ռետրինե/	ՄԱ	հատ	2800	1	2.80
24911200-1	սուսինձ, էնուլիսա	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
31685000-1	երկարացման էլեկտրական լար	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
30239110-1	տպիչ սալք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագությամբ/	ՄԱ	հատ	108000	6	648.00
16160000-1	Զանազան այգեգործական սարքակրուսներ (Բենզինային խոտիճիչ)	ՄԱ	հատ	47000	13	611.00
16160000-2	Զանազան այգեգործական սարքակրուսներ (Էլեկտրական խոտիճիչ)	ՄԱ	հատ	22000	4	88.00
39241270-1	սրակիչ /Մարտիկոցով/	ՄԱ	հատ	16000	5	80.00
39241270-2	սրակիչ	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
42671170-1	Շղթայակիր սղոց (բենզինային սղոց)	ՄԱ	հատ	48000	4	192.00
42671171-1	Էլեկտրական սղոց (մարտիկոցով դրոժբա)	ՄԱ	հատ	24000	3	72.00
30197646-2	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	6960	7	48.72
30197632-1	թուղթ կազմի, ստվարաթուղթ (A4)	ՄԱ	տուփ	6000	2	12.00
30197632-2	թուղթ կազմի, ստվարաթուղթ (A3)	ՄԱ	տուփ	10800	2	21.60
30192730-4	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, (A4 ձևաչափի)	ՄԱ	տուփ	7200	2	14.40

30192730-5	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, (A3 ձևաչափի)	ՄԱ	տոտի	14400	2	28.80
30192733-1	կազմարարական զսպանակներ	ՄԱ	տոտի	3000	2	6.00
30192733-2	կազմարարական զսպանակներ	ՄԱ	տոտի	5400	2	10.80
30192130-3	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	276	5	1.38
30192130-4	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	276	5	1.38
30192130-5	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	276	5	1.38
30192130-6	Մատիտներ (ռետին մատիտ)	ՄԱ	հատ	720	2	1.44
30192124-1	Ֆլումաստերի տիպի գրիչներ	ՄԱ	հատ	816	5	4.08
30192124-2	Ֆլումաստերի տիպի գրիչներ	ՄԱ	հատ	816	5	4.08
30192124-3	Ֆլումաստերի տիպի գրիչներ	ՄԱ	հատ	816	5	4.08
16620000-1	Գլուղատնտեսության մեջ օգտագործվող այլ սարքեր	ՄԱ	հատ	382000	1	382.00
30192731-1	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար A4	ՄԱ	հատ	100	200	20.00
30197632-3	թուղթ կազմի, ստվարաթուղթ (A4)	ՄԱ	հատ	100	200	20.00
30192733-3	կազմարարական զսպանակներ	ՄԱ	հատ	50	400	20.00
37521140-1	կրթական խաղ	ՄԱ	հատ	600	150	90.00
18931210-1	թղթյա տոպրակ	ՄԱ	հատ	25	400	10.00
31531300-1	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	8000	4	32.00
30197632-3	թուղթ կազմի, ստվարաթուղթ (A3)	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
30192730-6	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, (A3 ձևաչափի)	ՄԱ	հատ	120	100	12.00
30192733-3	կազմարարական զսպանակներ	ՄԱ	հատ	20	100	2.00
34331300-1	ակտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	86000	1	86.0
03111161-1	սերմեր	ՄԱ	կգ	4500	20	90.0
35121713-1	Ուղեհակոցներ	ՄԱ	հատ	43000	3	129.0
39714200-1	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	290000	1	290.0
31211180-3	Ավտոմատ անջատիչ /100Ա/	ՄԱ	հատ	3100	2	6.20
30232160-1	Ջերմային տպիչներ	ՄԱ	հատ	33000	1	33.00
42131170-4	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
44161230-3	խողովակների պարագաններ / 1/2 լատունից պերեխող /	ՄԱ	հատ	850	2	1.70
44411742-1	Հուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	լրակազմ	4300	2	8.60
44161230-4	խողովակների պարագաններ / Ֆուս /	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
44111413-1	խողաների	ՄԱ	հատ	6500	4	26.00
31531300-2	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	4000	8	32.00
44831500-1	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1600	3	4.80
44810000-1	ներկեր (սև գույնի 2.7 կգ)	ՄԱ	հատ	6300	1	6.30
44810000-2	ներկեր (սև ու գույնի 2.7 կգ)	ՄԱ	հատ	6300	1	6.30
44831500-2	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1450	2	2.90

39221420-1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	650	2	1.30
44192700-1	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (վալիկ 23)	ՄԱ	հատ	690	1	0.69
44192700-2	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (գլան ORIENT)	ՄԱ	հատ	620	2	1.24
44810000-3	ներկեր (միկրագույն 7 լ)	ՄԱ	հատ	3400	3	10.20
39221460-1	վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
44831500-3	լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
44411100-2	ծորակներ	ՄԱ	հատ	1600	1	1.60
39292110-1	գրատախտակներ	ՄԱ	հատ	9500	1	9.50
39292120-1	գրատախտակների մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
34721490-1	անօդայու թռչող սարքեր	ՄԱ	հատ	819000	1	819.00
03121200-1	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1000	80	80.00
03121200-2	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
03121200-3	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
03121320-1	խոտ և բույսեր	ՄԱ	հատ	4000	5	20.00
44531160-1	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գրղզ	400	3	1.20
44411741-1	գուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	3300	1	3.30
44131100-1	կոյուղու խցեր	ՄԱ	հատ	3800	1	3.80
44411720-1	սանհանգույցի ծածկեր	ՄԱ	հատ	3800	1	3.80
44411100-3	ծորակներ	ՄԱ	հատ	4800	1	4.80
44221161-1	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ՄԱ	հատ	650	4	2.60
44163180-1	պողպատե խողովակներ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
44161230-5	խողովակների պարագաններ /գոֆրե/	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
42131470-1	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
42131470-2	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
44111400-1	կախովի առաստաղ	ՄԱ	հատ	3200	1	3.20
44410000-1	սպրանքներ լողանելյակի համար	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
44221141-1	դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	4500	3	13.50
44161130-3	ջրատար խողովակաշարեր 90	ՄԱ	մետր	1850	250	462.500
44163220-4	խողովակների միացման կցողիչներ. 90*90	ՄԱ	հատ	16000	3	48.000
44161230-3	խողովակների պարագաններ / գուրի անցում 90*2"/	ՄԱ	հատ	5500	6	33.000
44163220-5	խողովակների միացման կցողիչներ 2"*2"	ՄԱ	հատ	1800	6	10.800
42131120-1	փական 2"	ՄԱ	հատ	3500	6	21.000
44161230-4	խողովակների պարագաններ / շտուցեր 2" /	ՄԱ	հատ	2000	6	12.000
42131120-2	փական 3"	ՄԱ	հատ	16000	1	16.000

44161230-5	խողովակների պարագաններ / անցում 90*3 /	ՄԱ	հատ	9500	1	9.500
03411120-1	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	լրակազմ	146500	2	293.00
03411120-2	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	լրակազմ	135800	2	271.60
44531160-2	գնդերիթներ և պտտականներ	ՄԱ	հատ	11000	2	22.00
44531160-3	գնդերիթներ և պտտականներ	ՄԱ	հատ	13400	1	13.40
32341100-1	խոսափողներ	ՄԱ	հատ	24900	1	24.90
32341110-1	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
35111130-1	կրակնարիչներ	ՄԱ	հատ	6000	6	36.00
44163130-1	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	700	6	4.20
44161230-6	խողովակների պարագաններ / Անկյունակ 50 /	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
44521230-1	անրակներ / 50 /	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
24951130-2	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	2100	2	4.20
44161230-6	խողովակների պարագաններ / երեք անկյունով - միացում 50 /	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
31531300-2	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	10000	5	50.00
18141100-2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	240	250	60.00
44511110-1	բահեր քանդող 1.5 մ	ՄԱ	հատ	3150	9	28.35
44511110-2	բահեր փողող 1.5 մ	ՄԱ	հատ	3150	11	34.65
39241250-1	մկրատ	ՄԱ	հատ	7900	11	86.90
44511170-1	փոցիներ	ՄԱ	հատ	3650	13	47.45
44511130-1	այգեզործական եղաններ	ՄԱ	հատ	4400	9	39.60
44511200-1	ձեռքի սրոցներ	ՄԱ	հատ	3300	5	16.50
42415220-1	սայլակ, բեռնատար, մեկ ակոլ /նեոժից/	ՄԱ	հատ	17500	2	35.00
44511190-1	կացիներ	ՄԱ	հատ	4750	1	4.75
39224333-1	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1950	2	3.90
44521120-1	դռան փական	ՄԱ	հատ	4800	5	24.00
44511340-1	գայլիկոն 8 մմ	ՄԱ	հատ	1450	12	17.40
44511340-2	գայլիկոն 10 մմ	ՄԱ	հատ	1800	12	21.60
44511340-3	գայլիկոն 12 մմ	ՄԱ	հատ	2400	12	28.80
44531160-4	գնդերիթներ և պտտականներ 6*60	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
34411100-1	մոտոցիկլետներ	ՄԱ	հատ	980000	1	980.00
Ընդ.						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
98111140-1	Հեղինակային հսկողության ծառայություն «Բջի Անոց» պմ արգելոց	ՄԱ****	դրամ	278200	1	278.20
98111140-3	Հեղինակային հսկողության ծառայություն (Արոճ)	ՄԱ****	դրամ	1713769	1	1713.77
98111140-3	Հեղինակային հսկողության ծառայություն (Բարաբաթում)	ՄԱ****	դրամ	151420	1	151.42

47992.05

98111140-2	Հեղինակային հակողության ծառայություն (Հին հնձորեսկ)	ՄԱ****	դրամ	278200	1	278.20
98111140-4	Հեղինակային հակողության ծառայություն (Լոռի բերդ)	ՄԱ****	դրամ	33500	1	33.50
71351540-2	Տեխնիկական հակողության ծառայություն «Բջիկ Անդրոց» պ/մ արգելոց	ԳՀ	դրամ	500000	1	500.00
71351540-3	Տեխնիկական հակողության ծառայություն (Բարաբաթում)	ԳՀ	դրամ	549000	1	549.00
71351540-5	Տեխնիկական հակողության ծառայություն (Արոմ)	ԳՀ	դրամ	856000	1	856.00
71351540-6	Տեխնիկական հակողության ծառայություն (Հին հնձորեսկ)	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100.00
71351540-7	Տեխնիկական հակողության ծառայություն «Լոռի բերդ» պ/մ հնակայր-թանգարան	ՄԱ*****	դրամ	93000	1	93.00
71351540-1	Տեխնիկական հակողության ծառայություն «Ճորաց քարեր» բնակատեղի» պ/մ հնակայր	ԳՀ	դրամ	376673	1	376.67
71511100-1	Չինարարության վայրի հետազոտման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00
71511100-2	Չինարարության վայրի հետազոտման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
71200000-1	Ճարտարապետական և հարակից ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
71241200-1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
71631140-1	Չեղքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.00
50111130-1	Ավտոմեքենաների վերանաբրգման ծառայություններ /Toyota Fortuner/	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500.00
50111130-2	Ավտոմեքենաների վերանաբրգման ծառայություններ /Գազ 33-07/	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00
50111130-3	Ավտոմեքենաների վերանաբրգման ծառայություններ /Mitsubishi Pajero IO/	ԳՀ	դրամ	3200000	1	3200.00
50111130-4	Ավտոմեքենաների վերանաբրգման ծառայություններ /NIVA/	ՄԱ****	դրամ	2300000	1	2300.00
50111130-5	Ավտոմեքենաների վերանաբրգման ծառայություններ /Suzuki/	ՄԱ****	դրամ	3200000	1	3200.00
71351460-1	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	190000	1	190.00
71351460-2	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	440000	1	440.00
71351460-3	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2496000	1	2496.00
71351460-4	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ՄԱ*****	դրամ	90000	1	90.00
71351460-5	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500.00
71351460-6	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300.00

50531200-1	սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	396000	1	396.00
50711100-1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.00
48441300-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	444000	1	444.00
76131100-1	գազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	320000	1	320.00
50311300-1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	650000	1	650.00
79631200-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	775000	1	775.00
72411700-1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	238800	1	238.80
72411500-1	հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
79991220-1	սկանավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
79521100-1	պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
50321500-1	համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.00
60181100-1	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
60231200-1	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ*****	դրամ	3624000	1	3624.00
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	2174756	1	2174.76
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ**	դրամ	19118255	1	19118.26
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ***	դրամ	3488500	1	3488.50
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ*****	դրամ	1600000	1	1600.00
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ*****	դրամ	7649340	1	7649.34
79571100-1	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ*****	դրամ	257900	1	257.90
79531100-1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
90921100-1	ախտախանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	347000	1	347.00
79711100-1	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
50531151-1	գազաամարքավորումների վերանորոգում, կարգաբերում, փորձարկում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00

48421100-1	սարքերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	252000	1	252.00
48421100-2	սարքերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	132000	1	132.00
63721180-1	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	576000	1	576.00
63711270-1	Էլեկտրական մեքենաների լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
64211340-1	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	714000	1	714.00
51110000-1	Էլեկտրական սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	301920	1	301.92
71200000-2	Ճարտարապետական և հարակից ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	890000	1	890.00
63711270-2	Էլեկտրական մեքենաների լիցքավորման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1800000	1	1800.00
77311500-1	այլ կանաչ տարածքների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.00
79951110-1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1996400	1	1996.40
79951110-2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
50531140-1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80400	1	80.40
50531230-1	գեներատորների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	272880	1	272.88
76481100-1	խողովակաշարերի անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	225000	1	225.00
76481100-2	խողովակաշարերի անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
76481100-3	խողովակաշարերի անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110.00
71241400-1	ծախսերի հաշվարկ, ծախսերի դիտանցում	ՀՄԱ	դրամ	696000	1	696.00
50531140-2	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	73000	1	73.00
50531140-3	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
50531140-4	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
72261180-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90.00
71351230-1	երկրաբանական հետազոտական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4600000	1	4600.00
79951110-3	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /Գլածոր/	ՄԱ	դրամ	463000	1	463.00
98111120-1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6516000	1	6516.00

79951110-4	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /Զկարթնոց/	ՄԱ*****	դրամ	5092000	1	5092.00
79951110-5	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /Արուճ/	ՄԱ*****	դրամ	230000	1	230.00
904000000-1	կրթություն հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
904000000-2	կրթություն հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	370000	1	370.00
79951110-6	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /Զկարթնոց - լուսավորություն/	ՄԱ*****	դրամ	6405300	1	6405.30
79951110-7	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /Զկարթնոց - բեռնափոխադրում/	ՄԱ*****	դրամ	40000	1	40.00
60181100-1	բեռնափոխադրման վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	90000	1	90.00
79951110-8	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /Զկարթնոց - Լույսերի տաճար/	ՄԱ*****	դրամ	11325000	1	11325.00
98111121-1	Անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8640000	1	8640.00
	Ընդ.					122850.21

Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր

45211149-2	Պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական աշխատանքներ (Բարաբարում)	ԳՀ	դրամ	13501827	1	13501.83
45211149-4	Պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական աշխատանքներ (Արուճ)	ԳՀ	դրամ	14159280	1	14159.28
45221142-1	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ «Բջի Սևոց» պ/մ արգելոց	ԳՀ	դրամ	16831881	1	16831.88
45311137-1	արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	ՀՄԱ	դրամ	1290000	1	1290.00
71411110-1	հատակագծի նշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	220000	1	220.00
71411110-2	հատակագծի նշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
71411110-3	հատակագծի նշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45111360-1	Հողի փորման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2900000	1	2900.00
45111360-2	Հողի փորման աշխատանքներ	ՄԱ*****	դրամ	90000	1	90.00
45111290-1	Հողի վերին շերտի հեռացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13900000	1	13900.00
45221142-5	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ «Հին Ինձորենակ» պ/մ արգելոց	ԳՀ	դրամ	63175470	1	63175.47

45221142-2	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ «Լոռի բերդ» պ/մ արգելոց	ԳՀ	դրամ	5667125	1	5667.13
45221142-3	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ «ձորաց քարեր» բնակատեղի» պ/մ արգելոց	ԳՀ	դրամ	19116177	1	19116.177
45331119-1	սանիտարական տեխնիկայի սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ*****	դրամ	95000	1	95.00
45331158-1	սանիտարատեխնիկական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	96000	1	96.00
	Ընդ.					151642.76

* Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 1-ին տող

** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 2-րդ տող

*** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 3-րդ տող

**** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 6-րդ տող

***** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 14-րդ տող

***** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 18-րդ տող

***** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ

***** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 7-րդ տող

***** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ ----- 33-րդ տող

***** Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ թիվ 526-Ն որոշման հավելված 1-ի 23-րդ կետի 1-ին ենթակետի ----- 2-րդ նախադասություն